[bookmark: _GoBack]浮山县2020年面向社会公开招聘幼儿教师岗位计划表
	主管部门
	招聘单位
	单位
性质
	岗位
代码
	招聘人数
	学历
	专业
	年龄
	其他条件
	备注

	浮　山　县　教　育　科　技　局
	浮山县
第一幼儿园
	全      

额        

事          

业
	01
	2
	大 专 及 以 上
	不



限
	18周岁以上，35周岁（含）以下（即1984年1月1日以后出生）
	
	

	
	
	
	02
	6
	
	
	
	高校应届
毕业生岗位
	

	
	浮山县
第三幼儿园
	
	03
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	04
	3
	
	
	
	高校应届
毕业生岗位
	

	
	浮山县
第四幼儿园
	
	05
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	06
	3
	
	
	
	高校应届
毕业生岗位
	

	
	浮山县
第五幼儿园
	
	07
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	08
	2
	
	
	
	高校应届
毕业生岗位
	

	
	
	
	09
	1
	
	
	
	服务基层项目专门岗位
	

	合　　计
	20
	
	
	
	
	



